
お客様各位 

2025年 7月 

 

据置型光コネクタ端面検査機一部機種の販売終了のお知らせ 

 

NTTアドバンステクノロジ株式会社 

マテリアル＆ナノテクノロジ・ビジネス本部 

光ビジネス部門 光プロダクツ担当 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から弊社取扱商品をご愛顧いただき、誠に

ありがとうございます。さて、この度、Dimension 社より下記の光コネクタ端面検査機の製造中止のアナウン

スがありましたのでご案内いたします。本機種のご購入をご検討いただいていたお客様ならびに過去にご

購入いただいたお客様におかれましては、担当の営業員あるいは下記窓口までお問い合わせください。 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

敬具   

記 

［対象製品］ 

 品名：自動判定付き据置型光コネクタ端面検査機(AutoCheck) 

型番：AC400 V2 

ご購入後 1年間の保証期間は変更ございません。 

既にご購入いただいている同検査機の修理のサポート期限は 2025 年 12 月末までとなります。その後の

修理に関しては、誠意をもって対応いたしますが、ご要望に沿えない可能性がございます。予めご了承い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

［代替品］ 

以下問合せ先にご連絡ください。 

 

［問合せ先・営業窓口］  

NTTアドバンステクノロジ株式会社 

マテリアル＆ナノテクノロジ・ビジネス本部 

光ビジネス部門 光プロダクツ担当 

     Tel: 0422-39-8934  Email:  

 

以上 

 


